
UCHWAŁA NR 467/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu na rzecz dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu dotyczących: 

1) lokalu użytkowego o pow. 4,50 m2 w Kłobucku przy ul. Wodociągowej 17 z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze; 

2) gruntu pod garaż blaszany o pow. 18,00 m2  w Kłobucku przy ul. Wodociągowej 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164019FA-9267-447D-9F47-FA3875D20246. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


